
15-04-2018 Słowo na plaży po raz czwarty!	

"Coś wam powiem. Wiecie, czego oczekuję po tych Światowych Dniach Młodzieży w
Rio? Chcę, byście poszli na ulice robić raban. Chcę rabanu w waszych diecezjach. Chcę,
żeby Kościół wyszedł na ulice. Żeby odrzucił ziemską powłokę, wygodę, klerykalizm,
żebyśmy przestali zasklepiać się w sobie. (?) Parafie muszą wychodzić na ulice; w
przeciwnym razie staną się organizacjami pozarządowymi. A Kościół nie może być
organizacją pozarządową!" Papież Franciszek

  

      

Odpowiadając na apel Papieża zorganizowaliśmy po raz pierwszy w 2015 roku, czytanie Pisma
Świętego na plaży miejskiej w Gdyni. Pierwsze wydarzenie "Słowo na Plaży" odbyło się w
ramach VII Ogólnopolskiego Tygodnia Biblijnego. Kontynuowaliśmy to Dzieło w latach 2016 i
2017. Wydarzenie zostało objęte honorowym patronatem Arcybiskupa Metropolity Gdańskiego
oraz Prezydenta Miasta Gdynia. Wsparcia merytorycznego udzielał nam Moderator Dzieła
Biblijnego im. Jana Pawła II oraz Proboszcz Parafii p.w. NMP w Gdyni ks. Prałat Edmund
Skalski.

  

  

Galeria fot. z 2017 r.: kliknij TUTAJ
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https://web.facebook.com/pg/slowonaplazy/photos/?tab=album&amp;album_id=827759817372924
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15 kwietnia 2018 roku, z okazji II Narodowego Dnia Czytania Pisma Świętego w ramach X
Ogólnopolskiego Tygodnia Biblijnego, planujemy zorganizować na plaży miejskiej w Gdyni
kolejne "Słowo na Plaży". Program wydarzenia:

  

11.00 - 13.00 Oficjalne rozpoczęcie,

  

Czytanie Pisma Świętego przez gości honorowych

  

13.00 - 15.00 Blok familijny

  

15.00 - 18.00 Blok tematyczny dla młodzieży

  

18.00 - 20.00 Koncert

  

Serdecznie zapraszamy do współracy w organizacji tego wydarzenia. Będziemy wdzięczni za
każdą pomoc, w tym także za dodatkowe wsparcie finansowe. Prosimy o zachęcanie swoich
rodzin, przyjaciół i znajomych do uczestniczenia i spotkania na tym wydarzeniu. 
 Przy zaangażowaniu Ruchów i Wspólnot, Ministrantów i młodzieży zainteresowanej rozwojem
duchowym, Katechetów, Księży i członków wspólnot zakonnych - wszystkich chętnych, to
wydarzenie będzie bardziej radosne i owocne. Zatem prosimy o szybkie nawiązanie kotaktu z
koordynatorem: Janusz Długoński, tel. 726 351 481, e-mail: jw.dlugon@gmail.com.

  

Z Panem Bogiem.

  

Prezes Fundacji Słowo

  

Urszula Klawiter
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